felsefesi yer almıştır.

Daha ilginç bir olgu da “Azerbaycan’da Mevlevilik tarikatının varlığını gösteren şiir örnekleri”³⁷ ile ilgilidir. Bu bakımdan, taş sayfalar üzerinde çok ilginç, insanı tarihin daha derin katlarına çekip götüren bir epitafiya özellikle ilginçtir. M. Nemetin araştırmasında tarihi hicri 852. (1448/45) gibi belirtilen³⁸, Abşeron’un Zığ köyünden Bakü’ye Tarih Müzesi’ne getirilmiş bir hatıra anıtı, daha net kayıt edersek, genç yaşlarında savaşta şehit olmuş Emir Zülkarneyn bin İsfendiyar Darbenti’ye mahsus sandık resimli mezar taşı üzerinde Farsça bir şiir yazılmıştır.